Rod. TO-010, KM 1, LOTE 11, SETOR LESTE
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-970
Tel: +55 63 3218-7101/7102
www.seinf.to.gov.br

Página 1 de 1

         SGD: 2021/37009/013531

AVISO DE ABERTURA DE TOMADA DE PREÇOS
Horário de Brasília

A Secretaria da Infraestrutura, Cidades e Habitação, através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público que realizará:

- Tomada de Preços nº 026/2021 – Processo 2021/27000/015375. Tipo: Menor
Preço. Objeto: Reforma e adequação dos banheiros, do refeitório, das salas de aula,
troca do piso, reforma da cobertura, reforma elétrica, acessibilidade, prevenção e
combate a incêndio e pânico, posto de transformação 150kva, pintura geral e
paisagismo do Colégio Militar do Estado do Tocantins Presidente Costa e Silva -
Unidade VII – Gurupi-TO, conforme especificado no Edital e seus anexos.
Data/Horário: 12/01/2022 às 11h00min.

O Edital e os anexos poderão ser retirados por meio eletrônico no site:

www.seinf.to.gov.br. Outras informações poderão ser obtidas na Comissão de
Licitação, através dos telefones (63) 3218-7194/(63) 3218-1635.

Palmas -TO, 22 de dezembro de 2021.

(Assinado digitalmente)
KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Documento foi assinado digitalmente por KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN em 23/12/2021 09:17:52.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B807538000ECD8F4